2020 年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社  は せ が わ
代表者の
役職氏名 代表取締役社長 江 崎  徹

（コード番号 ８２３０ 東証第一部・福証）
問合せ先 経営企画部長 吉安 大輔
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４

特別損失（臨時休業による損失）の計上に関するお知らせ

 当社グループは、2021年３月期第１四半期会計期間（2020年４月１日～2020年６月30日）にお

いて、特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた緊急事態宣言に伴う臨時休業期間中に発生した

固定費（人件費や賃借料等設備経費）３億14百万円を特別損失に計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2021年３月期第１四半期決算短信［日本基

準］（連結）」に反映しております。

なお、新型コロナウイルス感染症に伴う雇用調整助成金等を７月31日に１億97百万円申請し

ております。

３． 今後の見通し

現段階において新型コロナウイルス感染症拡大が業績に与える影響を客観的に見積もること

ができる状況には至っていないため、2021年３月期連結業績予想につきましては未定とさせて

いただきます。今後、開示が可能となった時点で速やかに公表いたします。

以 上